
案件番号

委託名

8,738,400 円

建設課

予定価格

最低制限比較価格

0000000650

所管課名

委託場所

入札年月日

概 要

入札場所

－

項番 業 者 名 等級 第 １ 回 第 ２ 回 備 考

選定理由

落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。 （落札価格には消費税を含まない。）

（単位：円）

道工委第1号 中津532号線（駒場線）埋蔵文化財発掘調査報告書作成業務委託

中津川市 駒場 字 大道上 地内

令和 4年 7月28日 中津川市役所資産経営課

着手 令和 4年 7月29日 ～ 完了 令和 5年 3月24日

報告書作成・執筆業務 N=1式
印刷製本 N=300部

1

2

3

4

（株）イビソク 東濃営業所

（株）ユニオン 恵那営業所

（株）アーキジオ 飛騨

（株）上智 岐阜支店

A

A

A

8,400,000

7,500,000

9,000,000

8,500,000

落札

本業務は過年度に行った埋蔵文化財発掘調査の報告書作成業務である。県内に本社・支社
又は営業所を有する建設コンサルタントのうち、埋蔵文化財調査士、埋蔵文化財調査士補
の資格所有者を有する業者を選定した。

案件番号： 0000000650 伝票番号： 5045400002462-00-00
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